Addi 11 aprile.

Domino Leonardo teutonico organistae l. 66, s. 15 imp., videlicet scutos 15 a sole, et hoc pro completa solutione ejus mercedis aptandi organum majus praefatae ecclesiae.

*Gio. Antonio de' Dunesi, detto Fracassa, scultore.*

Lunedì, 14 maggio.

Deliberarono aderire alla domanda del reverendo vescovo di Lodi, che sia concesso a Gio. Antonio de' Dunesi, detto Fracassa, scultore di statue, di andare per dodici giorni a lavorare ad alcune opere di esso vescovo.

Sabbato, 19 maggio.

Delegarono a quattro dei deputati l'incarico di vendere o di fondere le monete di rame fuori

di corso, e le altre monete forestiere che non sono spendibili, raccolte al tempo dell'indulgenza plenaria di quest'anno.

*Canali per raccolta delle pluviali sui tetti della chiesa dal lato meridionale.*

Giovedì, 24 maggio.

Ordinarono farsi un canale di rame sui tetti della chiesa verso l'edificio del capitano di giustizia di Milano, a mezzo del quale smaltire le acque pluviali.

Sabbato, 2 giugno.

Diedero l'incarico a due deputati di vedere e liquidare i conti delle spese fatte per la costruzione degli edificj, che devono servire di abitazione all'ingegnere Omodeo ed ai successivi architetti della fabbrica.

Addi 27 giugno.

Domino Bernardino de Pado, negotiorum gestori fabricae, l. 240, s. 14, d. 9, pro plena et completa solutione illarum l. 400, s. 14, d. 9 imp. per eum expenditarum in haedifitiis factis in Camposanto pro habitatione magistri Johannis Antonii Homodei ingegnerii fabricae et ejus successorum.

*Delegazione d'esame della domanda d'acqua da estrarsi dalla fossa.*

Addi 28 giugno.

Dux Mediolani, etc. Dilecti nostri. Superioribus mensibus per nostras litteras donavimus clarissimo doctori dom. Bernardino Busto facultatem extrahendi ex fosso hujus nostrae civitatis onzias duas aquae, ut ex ipsis litteris datis Mediolani, die 13 januarii proxime praeteriti apparet. Postea, cum nobis exposuisset, praefatus dom. Bernardinus dictas donationis litteras per vos executioni non demandari, ut ex praefatis litteris datis Abiate, die penultimo maji proxime praeteriti constat, de quarum litterarum validitate fuit disputatum, cum concessae dicerentur non servatis ordinibus antiquis, et in damnum nostrum ac camerae nostrae, nec non privatarum personarum, et maxime

venerabilis fabricae templi majoris Mediolani, aliquidque ordinatum fuerit; nos autem volentes sequi ordines praedecessorum nostrorum, ac nulli per concessionem nostras afferre injuriam nec damnum, eo minus praefatae venerabili fabricae gloriosissimae virginis Mariae, cui plurimum debemus, eo minus praefatae venerabilis de omnibus in causa ipsa agitatae plenam notitiam et scientiam, revocatis per prius ipsis litteris cum secutis exinde, vobis motu proprio et non ad alicujus instantiam committimus, ut accedatis ad locum, ubi dictae onzias duae aquarum extrahi debebunt, et re oculis subjecta ac sumptis legitimis informationibus, nobis, ita disponentibus ordinibus et juxta solitum, refferatis an talis concessio per praefatum dom. Bernardinum petita per nos concedi possit sine damno nostro, sive camerae nostrae vel praefatae fabricae aut alicujusvis privati, ut postea deliberare possimus, providendo ne interim aliquid innovetur.